Verleihung

Verleihung
nominato •••
MG.D.O.r. 73.

_wo

946 Mai 30.

952 Juni 7.

Kloster Korvey Eür Meppen Bestätigung
MG.D.O.l. n.

Bistum Osnabrüdt für WJedenbrüdt: Verleihung
•• monetam et mercatum publicum in loco Vuitunbruca nuncu
pato concessimus et pro remedio animae nostrae eidem ec
c:lesiae quiequid /iseus er pars regia inde oblinere poterit, sub
poteslale episeopi iam dicli suceessorumque eius ordinandum
vel in monela vel in theloneo aut in qualibet exactione publica
ex integro tradimus . . MG.D.O.l. ISO.

965 Juli 9. St. Moritz zu Magdeburg:
• • mercatum in Magadaburg
/rudus vel usuras •.

Verleihung
et monetam omnesque telonei

MG.D.O.l. 301.

96S Aug. 10. Erzbistum. Hamburg-Bremen für Bremen: Verleihung
· •annuentes construendi mercatum in loco Bremun nuncupato
illi concessisse licentiam. Bannum et theloneum nec non mo
net~m totumque quod inde regius rei publicae fiscus obtinere
poteril, prelibatae conferimus sedi • • MG.D.O.I. 301.

96S Dez. 12. St.Moritz zu Magdeburg für Gittelde: Verleihung
· • in villa Getlide • . . publicam monetam esse concedimus
omnesque ex eadem moneta reditus vel utililales quoquo modo
adquirendas .•. tradimus el donamu. . . MO.D.O.1. 312.

973 April 9. Kloster Herford für Odenhausen: Bestätigung
· • de quodam mercalo cum omnibus inde exigendis usibus, id
est monda teloneo vel quicquid ad publicum videtur pertinere
mercatum, in loco Adonhusa nominalo allerens ••• renovari
praecabalur . • MG.D.O.I. 430.

(Böhm. Mühlb. nennt unter I. 198 eine verlorene Urkunde. in
der König Ludwig - ohne nähere Angabe - dem Kloster
HerEord das Marktred1t zu Odenhausen verleiht.)

28

Otto II. (973-983)
973 Juni 4. Erzbistum Magdeburg für Gittelde Bestätigung

MG.D.O.II. 29.

974 April 1. Bistum Halberstadt für Seligenstadt Verleihung
(= Osterwiek):
• • lieencia .•. eoneessimus. ut in 10eo ... Saligenstat voeato
publica moneta et thelonium ... conficiatur . . .• eandem
monefam et thelonii •.. ad altare sandi Stephani ... dona-
vimus • MG.D.O.lI. 70.

974 Aug. 19. Kloster Werden für Lüdinghausen und Werden: Verleihung
• • ut in duobus •. 10eis. id est Liudinghus. Uuerdina. forum et
moneta," sibi liceret aptare et facere. DMG. .O.lI. 88.

976 Sept. 16. Erzbistum Magdeburg Bestätigung
MG.D.O.Il. 140.

977 März 19. Bistum Minden: . Verleihung
• . hoc est bannu," nostrum et ut monefam macellumque publi-
cum ibi construi liceret. eoneederemus. MG.D.O.II. 147.

Otto III. (983-1002)

985 Nov. 30. Bistum Verden: Verleihung
· . eoneessimus mercatum et monetam faeere in predieto 10eo
Verdensi ubi est principalis sedes sui episeopatus, et insuper
bannum ae theloneum quod ad nostrum regale ius a prefato
mereato et moneta aspieere visum est. a nostro iure in potesta·
tem superius iam dieti episeopi eiusque eeclesie ad integrum
transfundimus. • • MG.D.O.II1. 23.